

Juelstrupparken 1 ApS

Hæsumvej 28, 9530, Støvring

CVR-nr. 41 73 13 38

Årsrapport

30. september 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021.

Hugo Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 30. september 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Juelstrupparken 1 ApS Hæsumvej 28 9530, Støvring
	CVR-nr.: 41 73 13 38
	Stiftet: 30. september 2020
	Regnskabsår: 30. september - 30. juni
Direktion	Hugo Nielsen, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea Bank
Modervirksomhed	Hugo Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejningsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -32 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabets negative egenkapital kan reetableres ved selskabets egen fremtidige indtjening. Selskabets ejere har givet tilsagn om, at de vil inddække selskabets negative egenkapital pr. 30. juni 2021, hvis dette bliver nødvendigt.

Ligeledes har selskabets ejere givet tilsagn om, at ville finansiere selskabets drift i perioden indtil 30. juni 2022 ved tilførsel af yderligere driftskapital, hvis det skønnes nødvendigt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/9 2020
	- 30/6 2021 kr.
Bruttotab	-17.371
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.045
Resultat før skat	-40.416
Skat af årets resultat	8.646
Årets resultat	-31.770
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-31.770
Disponeret i alt	-31.770

Balance

Aktiver		30/6 2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3	Investeringsejendomme under opførelse	<u>2.347.947</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.347.947</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.347.947</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.646
	Andre tilgodehavender	<u>353.624</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>362.270</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.508</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>372.778</u>
Aktiver i alt		<u>2.720.725</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		30/6 2021 kr.
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	-31.770
	Egenkapital i alt	8.230
Gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.712.495
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.712.495
	Gældsforpligtelser i alt	2.712.495
	Passiver i alt	2.720.725

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

30/9 2020
- 30/6 2021
kr.

1. Usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 er følgende usikkerheder om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelserr.

Det er ledelsens forventning, at selskabets negative egenkapital kan reetablers ved selskabets egen fremtidige indtjening. Selskabets ejere har givet tilsagn om, at de vil inddække selskabets negative egenkapital pr. 30. juni 2021 hvis dette vil blive nødvendigt.

Ligeledes har selskabets ejere givet tilsagn om, at ville finansiere selskabets drift i perioden indtil 30. juni 2022 ved tilførsel af yderligere driftskapital, hvis dette skønnes nødvendigt.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.634
Andre finansielle omkostninger	411
	23.045

3. Investeringsjendomme under opførelse

Tilgang i årets løb	2.347.947
Kostpris 30. juni 2021	2.347.947
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	2.347.947

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hugo Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 26531942, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgå af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
